РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестой созыв - заседание пятьдесят девятое

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября 2022 года                     г. Рассказово                    №   497

 Об освобождении от должности члена постоянной комиссии  по
вопросам депутатской этики, регламентным процедурам и организации

контроля Рассказовского районного Совета народных депутатов
Тамбовской области и выводе из ее состава  Г.М. Иванова

Рассмотрев проект решения «Об освобождении от должности  члена
постоянной комиссии  по вопросам депутатской этики, регламентным
процедурам и организации контроля Рассказовского районного Совета народных
депутатов  Тамбовской области  Г.М. Иванова» и заключение постоянной по
вопросам депутатской этики, регламентным процедурам и организации контроля,
в соответствии с Уставом Рассказовского района Тамбовской области,
утвержденным решением Рассказовского районного Совета народных депутатов
от 29.07.2010 № 13, Регламентом Рассказовского районного Совета народных
депутатов Тамбовской области, утвержденным решением Рассказовского
районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 25.10.2018 № 27,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Освободить от обязанностей  члена постоянной комиссии по вопросам

депутатской этики, регламентным процедурам и организации контроля и вывести
из ее состава Иванова Геннадия Михайловича - депутата от избирательного
округа № 17.

2. В части 1 решения Рассказовского районного Совета народных депутатов
Тамбовской области от 21.09.2018 № 12 «Об утверждении состава постоянных
комиссий Рассказовского районного Совета народных депутатов  Тамбовской
области  шестого  созыва» из состава постоянной комиссии по   вопросам
депутатской этики, регламентным процедурам и организации контроля
исключить Иванова Геннадия Михайловича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания   РИА «ТОП

68» (www.top68.ru)» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам депутатской этики, регламентным процедурам и
организации контроля (Евтеев).

Глава района

                      А.А. Поздняков

Председатель районного Совета

                                          Д.В. Зозуленко

http://www.top68.ru)/

	 Об освобождении от должности члена постоянной комиссии  по вопросам депутатской этики, регламентным процедурам и организации контроля Рассказовского районного Совета народных депутатов  Тамбовской области и выводе из ее состава  Г.М. Иванова
	Рассмотрев проект решения «Об освобождении от должности  члена постоянной комиссии  по вопросам депутатской этики, регламентным процедурам и организации контроля Рассказовского районного Совета народных депутатов  Тамбовской области  Г.М. Иванова» и заключение постоянной по вопросам депутатской этики, регламентным процедурам и организации контроля, в соответствии с Уставом Рассказовского района Тамбовской области, утвержденным решением Рассказовского районного Совета народных депутатов от 29.07.2010 № 13, Регламентом Рассказовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области, утвержденным решением Рассказовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 25.10.2018 № 27,